平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、 弊社ではお客様のご要望にお応えするため、 力王 ステンレス棚柱 HL仕上げ P-15
SUS430 1820mmの販売を開始する運びとなりました。
　それに伴い、現在在庫品である力王 ステンレス棚柱 2B仕上げ P-15 SUS430 1820mmに
つきましては誠に勝手ではございますが、在庫限りにて販売を中止させて頂くこととなりました。

　ご多用中、誠に恐縮ではございますがご協力とご理解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

仕上げ 2B仕上 仕上げ ヘアライン仕上
ピッチ 15mm ピッチ 15mm
長さ 1820mm → 長さ 1820mm
材質 SUS430 材質 SUS430
保護テープ 無し 保護テープ 無し
入数 40入 入数 40入
商品コード 2-00005 商品コード 2-00008
販売終了時期 平成25年7月末 販売開始時期 平成25年8月1日販売

※上記商品以外の棚柱製品の変更は御座いません。

以上

平成25年5月吉日
お得意様各位

力王 ステンレス棚柱 商品切替えのご案内

株式会社 ノグチ
商品開発部

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

敬具

記

切替前
ステンレス棚柱

切替後
ステンレス棚柱